



SG.0003.21.2023

Rzgów, dnia 5 stycznia 2024 r.

**Sz. P.
Kordian Skalski
Radny Rady Miejskiej w Rzgowie**

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 22 grudnia 2023 r. w przedmiocie udzielenia informacji na temat przyznanego dofinansowania na rozwój dróg lokalnych, uprzejmie informuję co następuje.

1. Jak wyceniono koszt prowadzonych prac?

Odpowiedź: Koszt prowadzonych prac wyceniono w oparciu o aktualne ceny rynkowe

2. Czy dysponujemy już faktycznym kosztorysem prac?

Odpowiedź: Nie precyzyjnie zadane pytanie

3. Na jakie prace zostanie wydana przyznana kwota dofinansowania?

Odpowiedź: Kwota dofinansowania zostanie wydana na prace drogowe.

Wskazany odcinek drogowy wynosi jedynie nieco ponad 1 km przy kwocie dofinansowania 12,5 mln. Czy w ramach tych funduszy zostanie wybudowane rondo DK91 oraz nowe połączenie ul. Rzemieślniczej i Kusocińskiego?

Odpowiedź: Dofinansowanie zostanie przeznaczone na zadanie pn. „Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443E, 106490E, 106443E w miejscowości Rzgów”.

Otrzymują:

- 1) Adresat;
- 2) aa.